বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বৃহস্পতিবার, সেপ্টেম্বর ১০, ২০২০

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
খাদ্য মন্ত্রণালয়
খাদ্য পরিকল্পনা ও পরিধারণ ইউনিট

প্রজ্ঞাপন

তারিখ: ২৩ ভাদ্র ১৪২৭ বঃ/ ০৭ সেপ্টেম্বর ২০২০ খ্রিঃ

বিষয়: ‘জাতীয় খাদ্য ও পুষ্টি নিরাপত্তা নীতি ২০২০’ বাস্তবায়ন প্রসঙ্গে।

নং ১৩.০০.০০০০.০৬৫.২২.০০৫.২০১৫-৫১—উল্লিখিত বিষয়ে জানানো যাচ্ছে যে, খাদ্য ও পুষ্টি নিরাপত্তা সম্পর্কিত টেকসই উন্নয়ন অভীষ্ট অর্জনের লক্ষ্যে খাদ্য ও পুষ্টি নিরাপত্তা অবস্থার উন্নতি এবং খাদ্য ও